
NÁVOD K POUŽITÍ
iWax Květinový ohřívač vosku

Dovozce:

ACTIVESHOP Sp. z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. 
DC2A 54-610 Wrocław, 
Polsko 
www.activeshop.com.pl 
Rev. A/01/2025

http://www.activeshop.com.pl/


Technické údaje:

Power 100W
Napětí 220-240 V, 50 Hz

Řízení teploty 35°C -120°C
Rozměry 16,5 x 16,5 x 15,8 cm

Ovládací panel:

Zobrazení teploty Snížení 

teploty

Zap/Vyp Zvýšení teploty

Použití:

1. Umístěte jednotku na rovný a suchý 
povrch.

2. Zvedněte víko ohřívače a vložte do 
něj vosk.

3. Připojte zařízení ke zdroji napájení.
4. Stisknutím tlačítka 3 zapněte 

zařízení.

5. Pomocí tlačítek 2 a 4 nastavte 
požadovanou teplotu. Provozní rozsah 
přístroje je 35 °C - 125 °C. Ve výchozím 
nastavení je přístroj nastaven na 70 °C. 
Podržením tlačítek můžete nastavení měnit 
rychleji.
6. Po nastavení teploty počkejte, dokud 
číslo na displeji nepřestane blikat (potvrzení 
teploty), a poté, dokud se ohřívač nezahřeje 
na požadovanou teplotu (sloupec pod 
teplotou se přestane pohybovat zleva 
doprava).



7. Před zahájením práce počkejte, až se 
vosk zcela rozpustí.

8. Po dokončení operace
vypněte ohřívač tlačítkem číslo 3 

a odpojte jej od zdroje napájení.
9. Před čištěním ohřívače počkejte, až 

vosk vychladne.
10. Vyčistěte topné těleso a odložte ho na 

suché místo.

Čištění zařízení:
1. Nepoužívejte rozpouštědla ani silné čisticí prostředky.
2. Před čištěním vždy odpojte spotřebič od napájení.
3. Přístroj by neměl být namočený ve vodě.
4. K čištění nepoužívejte ostré předměty.
5. K odstranění zbytků vosku můžete použít speciální tekutinu.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Přístroj se nesmí rozebírat ani se pokoušet používat k jiným účelům, než je 
uvedeno v této příručce. Veškerý servis a opravy smí provádět pouze 
autorizovaný servisní technik (společnost ACTIVESHOP Sp. z o.o.).

2. Přístroj neinstalujte ani nepoužívejte v blízkosti kapalin, na mokrých místech 
nebo s mokrýma rukama - aby se do přístroje nedostaly žádné kapaliny.

3. V následujících případech okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky a obraťte se 
na autorizovaný servis společnosti ACTIVESHOP s.r.o.:
a) Do spotřebiče vnikla kapalina, b) spotřebič vydává zvláštní zápach, kouř 

nebo vydává zvláštní zvuky, c) došlo k poškození napájecího kabelu, d) 
spotřebič byl převrácen nebo byl poškozen jeho kryt.

4. Na kabely nepokládejte žádné předměty. Neinstalujte jednotku na místa, kde by 
někdo mohl šlápnout na napájecí kabel.

5. Z bezpečnostních důvodů vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky vždy, když s 
přístrojem skončíte.

6. Do otvoru spotřebiče nic nevkládejte. Pokud se do otvoru dostane cizí předmět, 
vyjměte kabel ze zásuvky a kontaktujte distributora nebo výrobce.

7. Přístroj nestavte na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Při pádu může dojít k 
poškození přístroje.

8. Aby byla zaručena pevná životnost zařízení, doporučuje se před dalším stisknutím 
tlačítka napájení (mezi zapnutím a vypnutím a naopak) dodržet interval jedné 
minuty.

9. Napájecí zdroj musí odpovídat specifikacím uvedeným na typovém štítku. V 
opačném případě hrozí nebezpečí poruchy, poškození nebo dokonce shoření 
spotřebiče.



POZOR!

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na 
autorizované servisní středisko - předejdete tak nebezpečí.

2. Tento přístroj mohou používat děti ve věku nejméně 8 let a osoby se sníženými 
fyzickými a duševními schopnostmi a s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi 
zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo instruktáž k používání zařízení bezpečným 
způsobem tak, aby byla pochopena související rizika.

3. Spotřebič není určen k tomu, aby si s ním hrály děti. Nedovolte dětem, aby si 
se spotřebičem hrály.

4. Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo 
osoby bez dostatečných znalostí o používání spotřebiče.

5. Tento elektrický spotřebič není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s 
elektrickým spotřebičem může ohrozit zdraví nebo vést k úmrtí, proto jej 
uchovávejte mimo dosah dětí.

LIKVIDACE SPOTŘEBIČE

Použité elektrické spotřebiče, příslušenství a obaly odevzdejte do 
recyklačních středisek v souladu s předpisy na ochranu životního 
prostředí. Elektrické spotřebiče by neměly být likvidovány společně s 
domovním odpadem.   Při likvidaci tohoto typu   postupujte podle   v 
souladu s pravidly            .

vybavení. V zájmu ochrany životního prostředí v souladu se směrnicí 2012/19/ES o 
odpadních elektrických a elektronických zařízeních musí být elektroodpad sbírán 
odděleně a předáván do sběrných míst pro odpadní elektronická a elektrická zařízení. 
Staré spotřebiče obsahující plně recyklovatelné součásti by proto měly být po skončení 
své životnosti předány k recyklaci. Proto by měly být odevzdány na příslušných sběrných 
místech a také společnosti ACTIVESHOP s.r.o.

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA

Přístroj by měl být přepravován při teplotě od (-) 20 °C do (+) 50 °C pouze v 
původním obalu. Přístroj by měl být skladován v dobře větraném prostoru s relativní 
vlhkostí nejvýše 75 %. Provozní teplota (+) 10 °C až (+) 40 °C. Během skladovacích a 
přepravních procesů nesmí být přístroj hozen nebo upuštěn, vystaven mechanickým 
nárazům nebo atmosférickým vlivům.


